15/12/2021 10:33

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE
MUNICIPAL 2022

Emissao: 15/12/2021 10:33:50

Nome Estudante

HELENA QUEIROZ GIOVANELI

MAISA IMBERTTI MOTA

Relagédo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Curso: EDUCAGCAO INFANTIL

Data de
Nascimento

02/07/2020

11/02/2021

Relagao de Convocados

Anos de Escolaridade: 1 ANO

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Escolas por Opgao

1° Opcao:
CEIMDO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:
CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

1° Opgao:
CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:
CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

3° Opcao:
CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Data da
Inscricao

30/11/2021
08:04:31

30/11/2021
08:06:30

Classificado
Para

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

Turno

MATUTINO

INTEGRAL

Data da
Convocagao

11/12/2021
16:28:50

11/12/2021
17:31:44
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1° Opcao:
CEIMDO
BAIRRO
INTERLAGOS

CARLOS ALBERTO CALIMAN 20 Opcio:
01/08/2020 peao
FIRME CEIM
ADAGMAR

PINTO SANTOS

3° Opgao:
CEIM CRESCER

1° Opgao:
CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

SAMILLA DOS SANTOS ROCHA 28/11/2020

1° Opgao:
CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:
CEIM

VITHOR MIGUEL ROCHA FIALHO 25/07/2020 ADAGMAR
PINTO SANTOS

3°Opgao:
CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

1° Opgao:
CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:
CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

GUILHERME GUERRA BRAVIM 11/04/2020

3°Opgao:
CEIM CRESCER

1° Opgao:
CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:

MIGUEL FRIGI SARTORI 12/05/2020
CEIM CRESCER

3° Opcao:
CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

30/11/2021
08:08:11

30/11/2021
08:08:32

30/11/2021
08:10:00

30/11/2021
08:11:27

30/11/2021
08:13:01

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

MATUTINO

INTEGRAL

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

13/12/2021
07:22:30

13/12/2021
07:27:57

13/12/2021
07:39:26

13/12/2021
08:06:01

13/12/2021
08:14:40
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1° Opcao:
CEIMDO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opgao:
CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

HELOISA AMARAL DE ASSIS 09/04/2020

3° Opgao:
CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

1° Opcao:
CEIMDO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:

CEIM
24/01/2021 ADAGMAR

PINTO SANTOS

ESTHER SARAY RIBEIRO DOS
SANTOS

3° Opgao:
CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

1° Opcao:
CEIMDO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:

JOAQUIM DE ALMEIDA VERAS 09/05/2020
CEIM CRESCER

3° Opcao:
CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opgao:
CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:
LUIZ GUSTAVO PISSINATI 27/08/2020 CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

3° Opcao:
CEIM CRESCER

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

30/11/2021
08:15:13

30/11/2021
08:20:07

30/11/2021
08:22:19

30/11/2021
08:26:08

CEIM DO
BAIRRO MATUTINO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO MATUTINO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO INTEGRAL
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO MATUTINO
INTERLAGOS

13/12/2021
08:41:37

13/12/2021
10:55:45

13/12/2021
11:04:57

13/12/2021
11:24:34
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1° Opcao:
CEIMDO
BAIRRO

INTERLAGOS
30/11/2021

THEO CESAR FERREIRA RIBEIRO 28/08/2020
08:26:51

2° Opcao:
CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

1° Opgao:
CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:
CEIM ILIDIA
GAEL MECA HELMER 25/04/2020 ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

30/11/2021
08:41:43

3° Opcao:
CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

1° Opcao:
CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcdo: 30/11/2021
CEIM 08:42:51
CHAPEUZINHO

VERMELHO

RAFAEL BAISEN DE BARROS 10/12/2020

3° Opcao:
CEIM CRESCER

1° Opcao:
CEIMDO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:

CEIM 30/11/2021
ADAGMAR 08:46:09
PINTO SANTOS

HEITOR CAPELARIO DOS SANTOS 03/11/2020

3° Opcao:
CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM DO
BAIRRO MATUTINO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO MATUTINO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO INTEGRAL
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO INTEGRAL
INTERLAGOS

13/12/2021
11:24:54

13/12/2021
13:19:36

13/12/2021
13:21:19

13/12/2021
13:23:41
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1° Opcao:
CEIMDO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:
CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

ANTONIO SILVA DE JESUS 07/06/2020

3° Opgao:
CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opcao:
CEIMDO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:
AGATHA D ANT! EIM
G 0SS oS 15/11/2020 c
RODRIGUES DE AGUIAR ADAGMAR

PINTO SANTOS

3° Opgao:
CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opgao:
CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:
CEIM ILIDIA
ANTHONY ALMEIDA MONTEIRO 29/10/2020 ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

3° Opgao:
CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opcao:
CEIMDO
BAIRRO
INTERLAGOS

RHUAN FERREIRA RIBEIRO 25/07/2020

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

30/11/2021
08:51:16

30/11/2021
08:54:24

30/11/2021
09:06:42

30/11/2021
09:31:19

CEIM DO
BAIRRO INTEGRAL
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO INTEGRAL
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO INTEGRAL
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO INTEGRAL
INTERLAGOS

13/12/2021
13:27:22

13/12/2021
13:33:08

13/12/2021
13:44:14

13/12/2021
13:57:02
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JOAO PEDRO GAMA ROGRIGUES

LUNA PEREIRA DA CONCEICAO

ABNER DOS SANTOS OLIVEIRA

JADY DE BARROS DE OLIVEIRA

DE SOUZA

04/07/2020

11/05/2020

04/04/2020

12/03/2021

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:
CEIMDO
BAIRRO

INTERLAGOS
30/11/2021

10:14:34
2° Opcao:

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

1° Opgao:
CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcdo: 30/11/2021
CEIM 11:28:00
ADAGMAR

PINTO SANTOS

3° Opcao:
CEIM CRESCER

1° Opcao:
CEIMDO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:

CEIM 30/11/2021
ADAGMAR 11:55:40
PINTO SANTOS

3° Opcao:
CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opcao:
CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

2° Opcao:
CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

30/11/2021
12:00:27

3° Opcao:
CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

VESPERTINO

INTEGRAL

VESPERTINO

VESPERTINO

13/12/2021
14:34:41

13/12/2021
14:43:37

13/12/2021
14:51:49

13/12/2021
14:52:55
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1° Opcao:
CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

2° Opcao:
CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

ANNYBEATRIZRIBEIROPARDINHO 25/05/2020

3° Opgao:
CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

1° Opcao:
CEIMDO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:
CEIM ILIDIA
LUCAS TIM MATIAS DOS SANOS 03/06/2020 ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

3° Opgao:
CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

1° Opcao:
CEIMDO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:
CEIM ILIDIA
03/05/2020 ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

HELENA BATISTA MARQUES DE
ANGELIS

3°Opcao:
CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

1° Opcao:
CEIMDO
BAIRRO
INTERLAGOS

2° Opcao:
CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

ISADORA FORTES BULGAM 25/02/2021

3° Opgao:
CEIM CRESCER

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

30/11/2021
12:03:03

30/11/2021
12:23:09

30/11/2021
12:58:51

30/11/2021
13:03:29

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

VESPERTINO

VESPERTINO

\Y

MATUTINO

ESPERTINO

13/12/2021
14:53:20

13/12/2021
14:53:55

13/12/2021
14:58:42

13/12/2021
14:59:21
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1° Opcao:
CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

2° Opcao:
CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

ELLOA SILVA 24/05/2020

3° Opgao:
CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opcao:
CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO
SOPHIA MENDES DA VITORIA 18/09/2020
2° Opcao:
CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

1° Opcao:
CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

2° Opcao:
CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

RAVIER OLIVIE ALMEIDA JUNIOR 28/06/2020

3° Opcao:
CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

30/11/2021
13:11:33

30/11/2021
08:23:21

30/11/2021
09:39:52

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

CEIM DO
BAIRRO
INTERLAGOS

VESPERTINO 13/12/2021
15:00:58

VESPERTINO 14/12/2021
15:33:35

VESPERTINO 14/12/2021
15:35:30

Total de Convocados do(a)

Total do Curso EDUCAGAO INF

Total Geral de Convc

Tota
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