

Relação de Convocados

Informações do Relatório

Processo: PRÉ-MATRÍCULA DA REDE

MUNICIPAL 2022

Emissão: 15/12/2021 10:33:50

Curso: EDUCAÇÃO INFANTIL

Anos de Escolaridade: 1 ANO

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAÇÃO INFANTIL - 1 ANO

Nome Estudante	Data de Nascimento	Escolas por Opção	Data da Inscrição	Classificado Para	Turno	Data da Convocação
HELENA QUEIROZ GIOVANELI 0	02/07/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	30/11/2021	CEIM DO BAIRRO	MATUTINO	11/12/2021
	02/07/2020	2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	08:04:31	INTERLAGOS	PATOTINO	16:28:50
MAISA IMBERTTI MOTA		1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS				
	11/02/2021	2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	30/11/2021 08:06:30	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	INTEGRAL	11/12/2021 17:31:44
		3º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO				

CARLOS ALBERTO CALIMAN FIRME	01/08/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM CRESCER	30/11/2021 08:08:11	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	MATUTINO	13/12/2021 07:22:30
SÂMILLA DOS SANTOS ROCHA	28/11/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	30/11/2021 08:08:32	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	INTEGRAL	13/12/2021 07:27:57
VITHOR MIGUEL ROCHA FIALHO	25/07/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS	30/11/2021 08:10:00	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	VESPERTINO	13/12/2021 07:39:26
GUILHERME GUERRA BRAVIM	11/04/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM CRESCER	30/11/2021 08:11:27	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	MATUTINO	13/12/2021 08:06:01
MIGUEL FRIGI SARTORI	12/05/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM CRESCER 3º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	30/11/2021 08:13:01	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	MATUTINO	13/12/2021 08:14:40

HELOISA AMARAL DE ASSIS	09/04/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO 3º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	30/11/2021 08:15:13	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	MATUTINO	13/12/2021 08:41:37
ESTHER SARAY RIBEIRO DOS SANTOS	24/01/2021	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS	30/11/2021 08:20:07	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	MATUTINO	13/12/2021 10:55:45
JOAQUIM DE ALMEIDA VERAS	09/05/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM CRESCER 3º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO	30/11/2021 08:22:19	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	INTEGRAL	13/12/2021 11:04:57
LUIZ GUSTAVO PISSINATI	27/08/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS 3º Opção: CEIM CRESCER	30/11/2021 08:26:08	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	MATUTINO	13/12/2021 11:24:34

THÉO CÉSAR FERREIRA RIBEIRO	28/08/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	30/11/2021 08:26:51	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	MATUTINO	13/12/2021 11:24:54
GAEL MECA HELMER	25/04/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS 3º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	30/11/2021 08:41:43	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	MATUTINO	13/12/2021 13:19:36
RAFAEL BAISEN DE BARROS	10/12/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO 3º Opção: CEIM CRESCER	30/11/2021 08:42:51	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	INTEGRAL	13/12/2021 13:21:19
HEITOR CAPELARIO DOS SANTOS	03/11/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO	30/11/2021 08:46:09	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	INTEGRAL	13/12/2021 13:23:41

ANTONIO SILVA DE JESUS	07/06/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO	30/11/2021 08:51:16	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	INTEGRAL	13/12/2021 13:27:22
AGATHA DOS SANTOS RODRIGUES DE AGUIAR	15/11/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO	30/11/2021 08:54:24	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	INTEGRAL	13/12/2021 13:33:08
ANTHONY ALMEIDA MONTEIRO	29/10/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS 3º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO	30/11/2021 09:06:42	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	INTEGRAL	13/12/2021 13:44:14
RHUAN FERREIRA RIBEIRO	25/07/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	30/11/2021 09:31:19	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	INTEGRAL	13/12/2021 13:57:02

JOÃO PEDRO GAMA ROGRIGUES DE SOUZA	04/07/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	30/11/2021 10:14:34	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	VESPERTINO	13/12/2021 14:34:41
LUNA PEREIRA DA CONCEIÇÃO	11/05/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM CRESCER	30/11/2021 11:28:00	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	INTEGRAL	13/12/2021 14:43:37
ABNER DOS SANTOS OLIVEIRA	04/04/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO	30/11/2021 11:55:40	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	VESPERTINO	13/12/2021 14:51:49
JADY DE BARROS DE OLIVEIRA	12/03/2021	1º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 2º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 3º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS	30/11/2021 12:00:27	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	VESPERTINO	13/12/2021 14:52:55

ANNYBEATRIZRIBEIROPARDINHO	25/05/2020	1º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 2º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO 3º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	30/11/2021 12:03:03	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	VESPERTINO	13/12/2021 14:53:20
LUCAS TIM MATIAS DOS SANOS	03/06/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS 3º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	30/11/2021 12:23:09	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	VESPERTINO	13/12/2021 14:53:55
HELENA BATISTA MARQUES DE ANGELIS	03/05/2020	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS 3º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	30/11/2021 12:58:51	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	MATUTINO	13/12/2021 14:58:42
ISADORA FORTES BULGAM	25/02/2021	1º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM CRESCER	30/11/2021 13:03:29	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	VESPERTINO	13/12/2021 14:59:21

ELLOA SILVA	24/05/2020	1º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 2º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 3º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO	30/11/2021 13:11:33	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	VESPERTINO	13/12/2021 15:00:58
SOPHIA MENDES DA VITORIA	18/09/2020	1º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO 2º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	30/11/2021 08:23:21	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	VESPERTINO	14/12/2021 15:33:35
RAVIER OLIVIE ALMEIDA JUNIOR	28/06/2020	1º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO 2º Opção: CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS 3º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	30/11/2021 09:39:52	CEIM DO BAIRRO INTERLAGOS	VESPERTINO	14/12/2021 15:35:30
					Total de	Convocados do(a)
					Total do Cur	so EDUCAÇÃO INF
					To	otal Geral de Convo
4						Tota